
日液協第２７～６９号 
平成２７年１０月５日 

会 員 各 位 

 

日本液化石油ガス協議会 

 

 

平成２７年度高圧ガス保安活動促進週間の実施及び実施状況報告書の提出 
                          について（お願い） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当協議会の業務につき、多大なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

標記につきまして、経済産業省より別添のとおり協力依頼がありました。 

本件については、毎年１０月に促進週間を定め、経済産業省より監督部・都道府

県・高圧ガス保安協会等に対し、別添の実施要領に基づき、高圧ガスの保安意識の

高揚及び保安活動の促進を図るよう求められているもので、平成２１年度より当協

議会に対してもその協力依頼と実施した行事の内容等について報告を求められて

いるものです。 

つきましては、貴社において本促進週間を問わず、本年４月から１１月末までに

実施した行事の内容について、別紙にご記入の上、１２月４日（金）までに当協議

会までご提出くださいますようお願いいたします。 

なお、下記の当協議会主催行事も保安活動でありますので、別紙に記載ください。 

敬 具 

 
記 

 

【日液協主催行事】 

１．平成２７年 ９月 ９日（水） 平成２７年度第１回講習会 

２．平成２７年１０月 ５日（月）～ ６日（火) 

１０月２６日（月）～２７日（火）  平成２７年度ＷＧ討論会 

１１月 ５日（木）～ ６日（金） 

 

 

以 上 

（発信手段：Ｅメール） 

（担当：飯田・岩田） 



別 紙 
 

                                           平成２７年度高圧ガス保安活動促進週間行事実施状況報告書 
      （液化石油ガス） 

 
１．防 災 訓 練 等             

 
２．保 安 大 会 ・ 表 彰 等             

 
３．保 安 講 習 会 等             

 
４ ． 保 安 啓 発 普 及 等               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
     

 所属 （                ）連絡先（担当者名：         Tel.               Fax        ） 




















